
 
 
 

   

 

 Warszawa, 8 kwietnia 2022 
 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U.  z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) pn. Dostawa i instalacja wyposażenia 
technicznego pomieszczeń studyjnych w ramach realizacji Projektu Przebudowa i modernizacja 
pomieszczeń studyjnych i Sali Koncertowej w budynku Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka 
Chopina w Warszawie, znak sprawy: ZP-2/02/2022/272/W/MSW  
 
 

 
Na podstawie art. 222 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 8 kwietnia 2022 r. o godz. 12:30 
przy użyciu aplikacji do deszyfrowania ofert dostępnej na miniPortalu odbyło się otwarcie ofert 
złożonych w ww. postępowaniu. Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem 
Formularza dostępnego na stronie Epuap zostało złożonych 6 ofert. 
 
Oferta nr 1 
ProfiAudio IP Zbigniew Pogorzelski 
ul. Pogodna 21 
05-077 Warszawa  
 
Część 1 – 260.145,00 zł brutto 
Część 2 – 46.740,00 zł brutto 
 
Oferta nr 2 
ProfiAudio IP Zbigniew Pogorzelski 
ul. Pogodna 21 
05-077 Warszawa  
 
Część 3 – 35.055,00 zł brutto 
 
Oferta nr 3 
E.S.S. – Audio Sp. z o. o. 
ul. Graniczna 17, 
05-092 Łomianki 
 
Część 5 – 589.412,31 zł brutto  
 
 
 



 
 
 

   

 

Oferta nr 4 
Audiotech Commercial S.C. 
ul. Łagiewnicka 20, 
02-860 Warszawa 
 
Część 1 – 423.000,00 zł brutto 
Część 2 – 54.000,00 zł brutto 
 
Oferta nr 5 
AWACO PROJECT Sp. z o. o. 
ul. Olesińska 2, 
02-548 Warszawa 
 
Część 4 – 280.651,56 zł brutto 
 
Oferta nr 6 
Konsbud Audio Sp. z o.o. 
ul. Gajdy 24, 
02-878 Warszawa 
 
Część 3 – 30.462,19 zł brutto  
 
  
 
 (-) Paweł Sroczyński 
 /-/ podpis na oryginale 

 Kanclerz 


